TỔNG CỤC THỐNG KÊ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THỐNG KÊ NINH THUẬN                     Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

             Số:       /QĐ-CTK                               Ninh Thuận, ngày 09 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Cục Thống Kê Ninh Thuận

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-TCTK ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thống kê Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức bộ máy của Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định 1435/QĐ - TCTK ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Tổng

Cục trưởng Tổng cục Thống kê về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ Chức – Hành Chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Cục Thống

Kê Ninh Thuận (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Thủ trưởng các đơn vị dự toán

thuộc Cục Thống kê Ninh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Vụ KHTC (TCTK);

- Các đơn vị thuộc Cục;

- Lưu :VT, KT.

                CỤC  TRƯỞNG

                Nguyễn Văn Hương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:48:43+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Ninh Thuận
	Nguyễn Văn Hương<nvhuong@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:07:59+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Ninh Thuận
	Cục Thống kê tỉnh Ninh Thuận<ninhthuan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:08:09+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Ninh Thuận
	Cục Thống kê tỉnh Ninh Thuận<ninhthuan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!